7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Egon Ricardo Lohmann

Diretor Financeiro

Ouvidoria SICOOB

junho/2022
222.682.461
822.141
213.482.829
140.182.029
140.182.029
71.354.099
1.946.701
(387.680)
(387.680)
15.576
108.596
8.064.457
1.394.016
26.232
(843.706)
222.682.461

222.682.461
125.832.237
23.728.529
102.103.708
52.913.572
51.773.790
51.773.790
1.139.782
495.864
141.236
3.270.317
37.401.070
31.611.543
5.789.526
2.628.165
11.285.249
(8.657.084)
222.682.461

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2022
204.702.288
445.421
195.836.274
133.999.272
133.999.272
61.201.729
635.273
(364.783)
(364.783)
14.907
124.352
8.064.457
1.394.016
26.232
(838.587)
204.702.288

204.702.288
120.695.015
21.688.606
99.006.409
40.867.320
40.681.418
40.681.418
185.902
488.929
97.069
3.101.664
37.368.811
31.579.284
5.789.526
2.083.481
9.050.939
(6.967.458)
204.702.288



