



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	junho/2022	maio/2022
ATIVO	222.682.461	204.702.288
DISPONIBILIDADES	822.141	445.421
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	213.482.829	195.836.274
Relações Interfinanceiras	140.182.029	133.999.272
Centralização Financeira	140.182.029	133.999.272
Operações de Crédito	71.354.099	61.201.729
Outros Ativos Financeiros	1.946.701	635.273
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(387.680)	(364.783)
(-) Operações de Crédito	(387.680)	(364.783)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	15.576	14.907
OUTROS ATIVOS	108.596	124.352
INVESTIMENTOS	8.064.457	8.064.457
IMOBILIZADO DE USO	1.394.016	1.394.016
INTANGÍVEL	26.232	26.232
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(843.706)	(838.587)
TOTAL DO ATIVO	222.682.461	204.702.288
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	222.682.461	204.702.288
DEPÓSITOS	125.832.237	120.695.015
Depósitos à Vista	23.728.529	21.688.606
Depósitos à Prazo	102.103.708	99.006.409
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	52.913.572	40.867.320
Relações Interfinanceiras	51.773.790	40.681.418
Repasses Interfinanceiros	51.773.790	40.681.418
Outros Passivos Financeiros	1.139.782	185.902
PROVISÕES	495.864	488.929
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	141.236	97.069
OUTROS PASSIVOS	3.270.317	3.101.664
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	37.401.070	37.368.811
CAPITAL SOCIAL	31.611.543	31.579.284
RESERVAS DE SOBRAS	5.789.526	5.789.526
CONTAS DE RESULTADO	2.628.165	2.083.481
RECEITAS	11.285.249	9.050.939
DESPESAS	(8.657.084)	(6.967.458)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	222.682.461	204.702.288

Egon Ricardo Lohmann
Diretor Financeiro

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais